και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων των υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Β’ 1084).

13. Tην υπ’ αρ. Α/Α 323 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης υπ’ αρ. 898(8)/02-01-2026 (ΑΔΑ: 68407ΛΛ-ΕΛΒ) με 
την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους χιλίων οκτακοσίων σαράντα ευρώ (1.840,00 €) 
από τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΛΕ 07.0721.2120202001) οικονομικού 
έτους 2026, για την νυχτερινή εργασία και ύψους εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (980,00 €) για εργασία κατά τις 
Κυριακές, τις αργίες και εξαιρέσιμες, τριών (3) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος της